19

Διὰ θεσπίσματος ἀπὸ 10 Φεβρουαρίου 1371 κατηγήθησαν οἱ δασμοὶ ἐπὶ τοῦ οἴνου λειανικῆς πωλήσεως ἐν Κρήτῃ καὶ ἔτερος δασμὸς ἐπὶ τῆς ἔξαγωγῆς τοῦ οἴνου ἐκ τῆς νήσου. 'Αντὶ τούτων ἐφορολογήθη τὸ γλεῦχος γενικῶς δι' ὑπεροπύρων δύο τὰ ἔκατὸν μιστάτα. 'Αλλ' ἡ γενικὴ αὐτῇ φορολογίᾳ ἀνταπεκρίθη κακῶς ἐπὶ προφανεῖ ζημίᾳ τῆς κοινότητος. Διὰ ταῦτα ἀποφασίζεται νὰ καταργηθῇ ὁ φόρος τοῦ γλεύκους καὶ νὰ ἐπανέλθῃ ὁ δασμὸς ἐπὶ τοῦ οἴνου λειανικῆς πωλήσεως καὶ ὁ δασμὸς ἐπὶ τῆς ἔξαγωγῆς, ὡς πρότερον. 1374, Ἱανουαρίου 16.

Fo 74^r Millesimo trecentesimo LXXIII, die XVI Januarij. 1

Capta. Cum alias per partem captam in isto consilio millesimo trecentesimo, LXX, die x Februarij fecerint reuocata datia uini quod uendebatur ad spinam in insula Crete, et aliud datium impositum uino ad extrahendum de insula et fuerit prouisum quod imponeretur datium toti uino musto, totius insule Crete de yperperis duobus pro quolibet centenario mistatorum, etc. ut in dicto ordine continetur. Et sicut notum est, dictum datium impositum uino musto totius insule Crete male et pessime respondidit cum damno notabili nostri communis et penis respondebit nisi subito prouideatur; uadit pars considerato quod res ista satis probata est sicut scribit regimen Crete quod reuocetur ordo et pars alias capta in rogatis de datio imposito uino musto insule Crete et reducantur datia uini ad spinam et datium uini ad extrahendum de insula ut primo exigebantur, ante-